*Quadragesimales 22. Homilia hyemales de Sanctis 16. Sermones ad populum varij. Scintillae siue loci communes. De muliere forti libellus. De officijs libellus. Fragmenta quadam in libros Sapientiales. & Psalterij versus aliquos. Tomo VIII. De templo Solomonis liber. De sex dierum creatione liber. Quaestiones super Genesim. Quaestiones super Exodum. Quaestiones super Leuiticum. Quaestiones super librum Numeri. Quaestiones super Deuteronomium. Quaestiones super librum Iesu Nawe. Quaestiones super librum Iudicum. Quaestiones super librum Ruth. Quaestiones super quatuor libros Regum. Quaestionum variarum liber. In Psalmorum librum commentaria. Vocabulorum Psalterij expositio: item de Diapsalmate collectio. Sermo de eo quod in Psalmis legitur, Dominus de caelo prospexit. &c. In Boetij librum de Trinitate Commentarius. De septem uerbis Christi oratio. Meditationes passionis Christi per septem dies horas. De remedijs peccatorum. Vita Venerabilis Bedae. Obitus eiusdem.*

Beertanus Episcopus Theselicensis, natione Germanus, scripsit ad Cuiusmodi archiepiscopum Treuirensem in signe opus, De illusionibus daemonum lib. 1. Ad eundem de scemate lib. 1. Sermones varios lib. 1.

Begoe Thusca scripsit de Arte fulguritarum, teste Sernio.

Belinque de Inventionem artium scribit auctor Luminis anima in Praefatione, a se ex Graeco Latinae reddatum esse. Citat autem eius rerum naturalium libros 7. De iudicijs futurorum, De sigillis lapidum.

Belisarius Aquidunus, Arrag. Neritinarum dux. scripsit librum de Venatione, et alium de Aucupio per accipitres. Item de Re militari, et de Singulari certamine, libri impressi Neapoli, anno Domini 1519. chartis 22. in folio. In Praefatione ad Andream Mattheum Hadrianensium ducem fratrem suum, refert se scripsisse, De principum educatione, et De gubernanda re familiari. Extant Basilea 8. 1578.

Bellator presbyter scripsit in librum Sapientiae lib. 7. Floruit anno D. 840.

Bellilarij & Instianij epistola extat Venetijs ad S. Antonium. Eiusdem ad Totilam regem epistola extat in libris Petri Crinitij.

Bernardus Casariensis ex Cappadocia scripsit de rebz gestis Constantini Caesaris li. 10. Declamationes ite scripsit et orationes diuersas, teste Smida.

Bencius Longobardus omnium gentium atq. nationum, regum populorumq. historias, a mundi exordio ad sua usq. tempora conscripsit.

Ben Syra, vetustissimi auctoris Hebraei, Sententiae morales, qui a Iudaeis nepos Hieremie prophetae fuisse creditur, cum succincto Commentario, Hebraice et Latine, Paulo Fagio interprete. Liber impressus Isnae, apud ipsum interpretem, anno Domini 1542.